LOTE: 001

Honda/NX Falcon  Uma HONDA/NX FALCON, Ano/Modelo 2004, placas IMB-3219, vermelha, RENAVAM 837904382, CHASSI 9C2ND070004R015777.
Avaliação R$ 11.000,00 (onze mil reais). AVALIAÇÃO: R$ 11.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.600,00 Observações: A venda se fará por valor igual ou superior
ao da avaliação, que poderá ser atualizado por ocasião do Leilão. Não havendo licitantes, Gca designado o dia 31 de outubro de 2024, no mesmo horário e
local para venda em 2o Leilão Simultâneo, pelo maior lanço oferecido, desde que não seja considerado preço vil (mínimo 60% da avaliação).